

平成 29 年度 政務活動費出納簿

会派名：桂 聖

年月日	支出書 番号	適 要	(内容)	収入	支出	差引額
H29. 04. 10		<政務活動費>	4月～6月分	180,000		180,000
H29. 04. 26	1	資料作成費	資料作成用コピー用紙		6,050	173,950
H29. 05. 01	2	資料購入費	インターネット接続料		4,811	169,139
H29. 05. 01	3	資料購入費	プロバイダー料		2,484	166,655
H29. 05. 18	4	広報広聴費	市政報告郵送用封筒代		52,488	114,167
H29. 05. 18	5	広報広聴費	封筒代振込手数料		108	114,059
H29. 05. 29	6	資料作成費	プリンターインク代金		3,333	110,726
H29. 05. 31	7	資料購入費	インターネット接続料		4,811	105,915
H29. 05. 31	8	資料購入費	プロバイダー料		2,484	103,431
H29. 06. 30	9	資料購入費	インターネット接続料		4,811	98,620
H29. 06. 30	10	資料購入費	プロバイダー料		2,484	96,136
H29. 07. 10		<政務活動費>	7月～9月分	180,000		276,136
H29. 07. 29	11	資料購入費	ネットウイルス対策費		9,240	266,896
H29. 07. 31	12	資料購入費	インターネット接続料		4,811	262,085
H29. 07. 31	13	資料購入費	プロバイダー料		2,484	259,601
H29. 08. 31	14	資料購入費	インターネット接続料		4,811	254,790
H29. 08. 31	15	資料購入費	プロバイダー料		2,484	252,306
H29. 09. 26	16	資料作成費	プリンターインク代金		4,490	247,816
H29. 10. 02	17	資料購入費	インターネット接続料		4,811	243,005
H29. 10. 02	18	資料購入費	プロバイダー料		2,484	240,521
H29. 10. 10		<政務活動費>	10月～12月分	180,000		420,521
H29. 10. 31	19	資料購入費	インターネット接続料		4,811	415,710
H29. 10. 31	20	資料購入費	プロバイダー料		2,484	413,226
H29. 11. 27	21	資料作成費	パソコンソフト代金		5,378	407,848
H29. 11. 30	22	資料購入費	インターネット接続料		4,811	403,037
H29. 11. 30	23	資料購入費	プロバイダー料		2,484	400,553
H29. 12. 20	24	広報広聴費	市政報告郵送用封筒代		46,656	353,897
H29. 12. 20	25	広報広聴費	封筒代振込手数料		540	353,357
H30. 01. 04	26	資料購入費	インターネット接続料		4,811	348,546
H30. 01. 04	27	資料購入費	プロバイダー料		2,484	346,062
H30. 01. 10		<政務活動費>	1月～3月分	180,000		526,062
H30. 01. 18	28	資料作成費	プリンターインク代金		4,490	521,572
H30. 01. 26	29	資料作成費	プリンターインク代金		1,960	519,612
H30. 01. 31	30	資料購入費	インターネット接続料		4,811	514,801
H30. 01. 31	31	資料購入費	プロバイダー料		2,484	512,317
H30. 02. 05	32	資料作成費	プリンターインク代金		3,980	508,337
H30. 02. 05	33	資料作成費	プリンターインク代金		5,800	502,537
H30. 02. 09	34	資料購入費	現場確認用地図購入費		16,000	486,537
H30. 02. 16	35	資料作成費	プリンターインク代金		3,980	482,557

